



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	984 580 312
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SELMATEC AS
Forretningsadresse:	Industriveien 28 1481 HAGAN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Yngve Ege
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	87 746 695	104 643 299
Annen driftsinntekt		1 187 484	277 208
<b>Sum inntekter</b>		<b>88 934 179</b>	<b>104 920 506</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	50 053 997	66 831 065
Lønnskostnad	3	15 055 635	11 792 874
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 989 327	2 334 285
Annen driftskostnad	2	8 715 468	5 524 846
<b>Sum kostnader</b>		<b>76 814 427</b>	<b>86 483 070</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 119 752</b>	<b>18 437 437</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5		356 200
Annen renteinntekt		190 882	68 329
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>190 882</b>	<b>424 529</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	505 639	1 145 900
Annen rentekostnad		43 201	174
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>548 840</b>	<b>1 146 074</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-357 958</b>	<b>-721 545</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 761 793</b>	<b>17 715 891</b>
Skattekostnad på resultat	6	2 617 034	3 901 634
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 144 759</b>	<b>13 814 257</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 144 759</b>	<b>13 814 257</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 144 759</b>	<b>13 814 257</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>9 144 759</b>	<b>13 814 257</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		9 144 759	13 814 257
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>7</b>	<b>9 144 759</b>	<b>13 814 257</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	271 844	51 228
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>271 844</b>	<b>51 228</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		2 372 000	2 274 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		6 755 516	8 314 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>9 127 516</b>	<b>10 588 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5, 8, 9	26 750	11 870 000
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	5, 9		9 912 700
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Andre langsiktige fordringer	10	60 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>86 750</b>	<b>21 782 700</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 486 110</b>	<b>32 421 928</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	10, 11	27 979 641	16 832 681
<b>Sum varer</b>		<b>27 979 641</b>	<b>16 832 681</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 10	24 662 271	29 928 486
Andre kortsiktige fordringer		587 597	860 464
Konsernfordringer	5	7 100 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 349 868</b>	<b>30 788 950</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1 273 434	1 824 555
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 273 434</b>	<b>1 824 555</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		61 602 943	49 446 186
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>71 089 053</b>	<b>81 868 114</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 9, 13	74 390	104 390
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs	7	970	970
Annen innskutt egenkapital	5, 7	7 100 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 175 360</b>	<b>105 360</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7, 9	27 081 717	20 187 242
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 081 717</b>	<b>20 187 242</b>

#### Sum egenkapital

**34 257 077**      **20 292 602**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	5		31 143 800
Øvrig langsiktig gjeld	5		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>31 143 800</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**0**      **31 143 800**

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	5	13 313 859	17 191 941
Betalbar skatt	6	2 837 650	3 741 637
Skyldig offentlige avgifter		1 535 191	4 791 962
Utbytte	5		
Kortsiktig konserngjeld	5	6 900 889	



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen kortsiktig gjeld		12 244 387	4 706 172
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 831 976</b>	<b>30 431 712</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 831 977</b>	<b>61 575 512</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>71 089 053</b>	<b>81 868 114</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 608141

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 984 580 312  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SELMATEC AS  
Forretningsadresse: Industriveien 28  
1481 HAGAN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Yngve Ege  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Organisasjonsnr: 984 580 312  
SELMATEC AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	87 746 695	104 643 299
Annen driftsinntekt		1 187 484	277 208
<b>Sum inntekter</b>		<b>88 934 179</b>	<b>104 920 506</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	50 053 997	66 831 065
Lønnskostnad	3	15 055 635	11 792 874
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 989 327	2 334 285
Annen driftskostnad	2	8 715 468	5 524 846
<b>Sum kostnader</b>		<b>76 814 427</b>	<b>86 483 070</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 119 752</b>	<b>18 437 437</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5		356 200
Annen renteinntekt		190 882	68 329
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>190 882</b>	<b>424 529</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	505 639	1 145 900
Annen rentekostnad		43 201	174
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>548 840</b>	<b>1 146 074</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-357 958</b>	<b>-721 545</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	6	2 617 034	3 901 634
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 144 759</b>	<b>13 814 257</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 144 759</b>	<b>13 814 257</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 144 759</b>	<b>13 814 257</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>9 144 759</b>	<b>13 814 257</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		9 144 759	13 814 257
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	7	<b>9 144 759</b>	<b>13 814 257</b>





Organisasjonsnr: 984 580 312  
SELMATEC AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	271 844	51 228
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>271 844</b>	<b>51 228</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		2 372 000	2 274 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		6 755 516	8 314 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>9 127 516</b>	<b>10 588 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5, 8, 9	26 750	11 870 000
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	5, 9		9 912 700
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Andre langsiktige fordringer	10	60 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>86 750</b>	<b>21 782 700</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 486 110</b>	<b>32 421 928</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	10, 11	27 979 641	16 832 681
<b>Sum varer</b>		<b>27 979 641</b>	<b>16 832 681</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 10	24 662 271	29 928 486
Andre kortsiktige fordringer		587 597	860 464
Konsernfordringer	5	7 100 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 349 868</b>	<b>30 788 950</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	1 273 434	1 824 555
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 273 434</b>	<b>1 824 555</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>61 602 943</b>	<b>49 446 186</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>71 089 053</b>	<b>81 868 114</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 9, 13	74 390	104 390
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs	7	970	970
Annen innskutt egenkapital	5, 7	7 100 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 175 360</b>	<b>105 360</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7, 9	27 081 717	20 187 242
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 081 717</b>	<b>20 187 242</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>34 257 077</b>	<b>20 292 602</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	5		31 143 800
Øvrig langsiktig gjeld	5		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>31 143 800</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>31 143 800</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5	13 313 859	17 191 941
Betalbar skatt	6	2 837 650	3 741 637
Skyldig offentlige avgifter		1 535 191	4 791 962
Utbytte	5		
Kortsiktig konserngjeld	5	6 900 889	
Annen kortsiktig gjeld		12 244 387	4 706 172
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 831 976</b>	<b>30 431 712</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 831 977</b>	<b>61 575 512</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>71 089 053</b>	<b>81 868 114</b>



Organisasjonsnr: 984 580 312  
SELMATEC AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
9.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2023

## Selmatec AS

Penneo Dokumentnøkkel: 51XDS-784H8-7WH63-1DKY6-M47PY-5YZE



## Resultatregnskap

### Selmatec AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	87 746 695	104 643 299
Annen driftsinntekt		1 187 484	277 208
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>88 934 179</b>	<b>104 920 506</b>
Varekostnad	2	50 053 997	66 831 065
Lønnskostnad	3	15 055 635	11 792 874
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 989 327	2 334 285
Annen driftskostnad	2	8 715 468	5 524 846
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>76 814 427</b>	<b>86 483 070</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 119 752</b>	<b>18 437 437</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	0	356 200
Annen renteinntekt		190 882	68 329
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	505 639	1 145 900
Annen rentekostnad		43 201	174
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-357 958</b>	<b>-721 545</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>11 761 793</b>	<b>17 715 891</b>
Skattekostnad på resultat	6	2 617 034	3 901 634
<b>Årsresultat</b>		<b>9 144 759</b>	<b>13 814 257</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		9 144 759	13 814 257
<b>Sum overføringer</b>	7	<b>9 144 759</b>	<b>13 814 257</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 51XDS-784f8-7WH63-1DKY6-M47PY-5YZE



## Balanse Selmatec AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i><b>Immaterielle eiendeler</b></i>			
Utsatt skattefordel	6	271 844	51 228
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>271 844</b>	<b>51 228</b>
<i><b>Varige driftsmidler</b></i>			
Maskiner og anlegg		2 372 000	2 274 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		6 755 516	8 314 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>9 127 516</b>	<b>10 588 000</b>
<i><b>Finansielle anleggsmidler</b></i>			
Investeringer i datterselskap	5, 8, 9	26 750	11 870 000
Lån til foretak i samme konsern	5, 9	0	9 912 700
Andre langsiktige fordringer	10	60 000	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>86 750</b>	<b>21 782 700</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 486 110</b>	<b>32 421 928</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i><b>Varer</b></i>			
Lager av varer og annen beholdning	10, 11	27 979 641	16 832 681
<b>Sum varer</b>		<b>27 979 641</b>	<b>16 832 681</b>
<i><b>Fordringer</b></i>			
Kundefordringer	5, 10	24 662 271	29 928 486
Andre kortsiktige fordringer		587 597	860 464
Konsernfordringer	5	7 100 000	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 349 868</b>	<b>30 788 950</b>
<i><b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b></i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1 273 434	1 824 555
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>1 273 434</b>	<b>1 824 555</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>61 602 943</b>	<b>49 446 186</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>71 089 053</b>	<b>81 868 114</b>

Penneco Dokumentnøkkel: S1XDS-784H8-7WH63-1DKY6-M47PY-5YZE



## Balanse Selmatec AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b><i>Innskutt egenkapital</i></b>			
Aksjekapital	7, 9, 13	74 390	104 390
Overkurs	7	970	970
Annen innskutt egenkapital	5, 7	7 100 000	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 175 360</b>	<b>105 360</b>
<b><i>Opptjent egenkapital</i></b>			
Annen egenkapital	7, 9	27 081 717	20 187 242
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 081 717</b>	<b>20 187 242</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>34 257 077</b>	<b>20 292 602</b>
<b><i>Annen langsiktig gjeld</i></b>			
Langsiktig konserngjeld	5	0	31 143 800
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>31 143 800</b>
<b><i>Kortsiktig gjeld</i></b>			
Leverandørgjeld	5	13 313 859	17 191 941
Betalbar skatt	6	2 837 650	3 741 637
Skyldig offentlige avgifter		1 535 191	4 791 962
Kortsiktig konserngjeld	5	6 900 889	0
Annen kortsiktig gjeld		12 244 387	4 706 172
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 831 976</b>	<b>30 431 712</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 831 977</b>	<b>61 575 512</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>71 089 053</b>	<b>81 868 114</b>

Nittedal, 13.06.2024  
Styret i Selmatec AS

\_\_\_\_\_  
Erik Grefberg  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Christian Brikt Andersen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bøye Einang  
daglig leder

Penneo Dokumentnr: S1XDS-784H8-7WH63-1DKY6-M47PY-5YZE



## Kontantstrømoppstilling

### Selmatec AS

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	11 761 793	17 715 891
Periodens betalte skatt	3 741 637	597 837
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler	-274 167	-264 000
Ordinære avskrivninger	2 989 327	2 334 285
Endring i varelager	-11 146 960	-6 711 788
Endring i kundefordringer	5 266 215	-16 085 573
Endring i leverandørgjeld	-3 878 082	16 010 124
Endring i andre tidsavgrensingsposter	4 494 311	-8 192 994
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>5 470 799</b>	<b>4 208 108</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	728 500	324 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 983 176	7 858 285
Innbetalinger på lånefordringer konsern (korts./ langs.)	0	1 174 158
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 254 676</b>	<b>-6 360 127</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	7 305 640	3 062 301
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	12 072 885	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-4 767 245</b>	<b>3 062 301</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-551 122	910 282
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	1 824 555	914 273
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>1 273 434</b>	<b>1 824 555</b>

Penneo Dokumentnøkkel: S1XDS-784H8-7WH63-1DKY6-M47PY-5YZE



## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Selskapet var tidligere klassifisert som et lite foretak, men fra og med regnskapsåret 2023 inngår selskapet inn i kategorien øvrige foretak.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



## Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

## Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Note 1 Salgsinntekter

Selskapets omsetning gjelder engros- og detalj salg av apparater, instrumenter og rekvisita til sikkerhets- og adgangskontroll samt service på slikt utstyr i hele Norge.

## Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 5.

<b>Selskapets transaksjoner med nærstående parter:</b>	<b>2023</b>
<b>Salg av varer og tjenester:</b>	
Salg av varer til konsernselskap	14 575 491
<b>Kjøp av varer og tjenester:</b>	
Kjøp av varer fra konsernselskap	6 464 163
Viderefakturerte personalkostnader	678 000

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	11 848 456	9 357 196
Arbeidsgiveravgift	1 841 814	1 381 436
Pensjonskostnader	191 933	129 092
Andre ytelser	1 173 432	925 150
<b>Sum</b>	<b>15 055 635</b>	<b>11 792 874</b>
Sysselsatte årsverk	12	9
<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn/ styrehonorar	1 611 846	0
Pensjonsutgifter	28 469	0
Annen godtgjørelse	201 696	0
<b>Sum</b>	<b>1 842 011</b>	<b>0</b>

Det var ingen godtgjørelse til styret i Selmatec AS i 2023. Daglig leder har en resultatbasert bonusavtale, som fastsettes av styret for ett år av gangen. Daglig leder har ingen avtale om etterlønn ved eventuell fratredelse. Det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhet til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

## OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

<b>Kostnadsført godtgjørelse til revisor</b>	<b>2023</b>
Lovpålagt revisjon	91 721
Skatterådgivning	11 250
Andre tjenester utenfor revisjon	11 250
<b>Sum</b>	<b>114 221</b>



## Note 4 Varige driftsmidler

	Transportmidler	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	5 116 331	11 934 873	17 051 204
Tilgang	1 314 900	668 276	1 983 176
Avgang	-1 599 800	0	-1 599 800
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>4 831 431</b>	<b>12 603 149</b>	<b>17 434 580</b>
Akk. av-/ nedskrivninger 01.01	2 842 331	3 620 873	6 463 204
+ Årets avskrivninger	762 567	2 226 760	2 989 327
- Avgang avskrivninger	1 145 467		1 145 467
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	2 459 431	5 847 633	8 307 064
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>2 372 000</b>	<b>6 755 516</b>	<b>9 127 516</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	762 567	2 226 760	<b>2 989 327</b>
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	3-10 år	

Salg av driftsmidler har medført en samlet gevinst på kr. 274 167 i 2023.

### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Selskapet leier kontor- og lagerlokaler, årlig leibeløp i 2023 var på kr. 1 192 493 . Leiekontrakten utløper i 2028 med opsjon på 5 års forlengelse.

## Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Langsiktige fordringer	0	9 912 700
Kortsiktige fordringer	895 019	3 445 754
Konsernbidrag/ utbytte til gode	7 100 000	0
<b>Sum fordringer</b>	<b>7 995 019</b>	<b>13 358 454</b>
<b>Gjeld</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Langsiktig gjeld	0	31 143 800
Kortsiktig gjeld	9 509 215	571 950
<b>Sum gjeld</b>	<b>9 509 216</b>	<b>31 715 750</b>

Ingen gjeld til selskap i samme konsern forfaller senere enn 5 år etter balansedagen.



## Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 837 650	3 741 637
Endring i utsatt skattefordel	-220 616	159 997
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 617 034</b>	<b>3 901 634</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 761 793	17 715 891
Permanente forskjeller	107 064	18 810
Endring i midlertidige forskjeller	1 029 551	-727 259
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>12 898 409</b>	<b>17 007 443</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 837 650	3 741 637
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 837 650</b>	<b>3 741 637</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	11 761 793	17 715 891
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 587 595	3 897 496
Skatteeffekt av permanente forskjeller	23 554	4 138
<b>Sum</b>	<b>2 611 149</b>	<b>3 901 634</b>
Effektiv skattesats	22,2 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-229 444	7 172	236 617
Varebeholdning	-984 444	-240 026	744 418
Fordringer	-48 517	0	48 517
<b>Sum</b>	<b>-1 262 405</b>	<b>-232 854</b>	<b>1 029 551</b>
Aksjer og andre verdipapirer	26 750	0	-26 750
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 235 655</b>	<b>-232 854</b>	<b>1 002 801</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-271 844</b>	<b>-51 228</b>	<b>220 616</b>

## Note 7 Egenkapital

	<b>Aksjekapital Egne aksjer</b>		<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 01.01	104 390	970	0	20 187 242	20 292 602
Fisjonseffekter	-10 439	0		-2 269 846	-2 280 285
<b>Omarbeidet IB pr. 01.01</b>	<b>93 951</b>	<b>970</b>	<b>0</b>	<b>17 917 396</b>	<b>18 012 317</b>
Mottatt konsernbidrag			7 100 000		7 100 000
Årets resultat				9 144 759	9 144 759
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>93 951</b>	<b>970</b>	<b>7 100 000</b>	<b>27 062 156</b>	<b>34 257 077</b>

Penneo Dokumentnr: S1XDS-784H8-7WH63-1DKY6-M47PY-5YZE



## Note 8 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Selskap	Forretningskontor	Eier- /stemmeandel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100%)	Balansført verdi
Sølmatec AB	Örebro, SE	100 %	5 338	0	26 750

Aksjene i Industriveien 28 Eiendom AS er utfisjonert med regnskapsmessig effekt 01.01.2023, se note 9 for detaljer.

## Note 9 Fisjon

Det er gjennomført en utfisjonering av aksjene i Industriveien 28 Eiendom AS med selskapskontinuitet og regnskapsmessig virkning fra 01.01.2023 i Sølmatec AS, med Industriveien 28 Eiendom Holding AS som overtakende selskap. Fisjonen skjer med skattemessig kontinuitet slik at det overtakende selskapet tar over de skattemessige posisjonene tilknyttet de eiendeler, rettigheter og forpliktelser som overføres fra Sølmatec AS iht Skatteloven kapittel 11.

## Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	60 000	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

Samlet i konsernet er alle kundefordringer og hele varelageret pantsatt som sikkerhet for lån og kreditter til konsernet, gitt gjennom morselskapet Ing Yngve Ege AS.

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Lager av varer og annen beholdning	27 979 641	16 832 681
Kundefordringer	24 662 272	29 928 486
<b>Sum</b>	<b>52 641 913</b>	<b>46 761 167</b>

Det er stillet husleiegaranti på kr 596 247.

## Note 11 Varer

	2023	2022
Innkjøpte handelsvarer	27 979 641	16 832 681
<b>Sum</b>	<b>27 979 641</b>	<b>16 832 681</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	28 964 085	17 081 707
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	27 979 641	16 832 681
<b>Ukuransnedskrivning</b>	<b>984 444</b>	<b>249 026</b>

## Note 12 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	785 174	606 672



## Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Selmatec AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	949	99,0	93 951
<b>Sum</b>	<b>949</b>		<b>93 951</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Ing Yngve Ege AS	949	100,0	100,0

Selskapets regnskap inngår i konsernregnskapet til Bertel O. Steen Holding AS som har forretningsadresse Sølheimsveien 7, 1461 Lørenskog. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Selmatec AS fås utlevert.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Einang, Bøye

Daglig leder

På vegne av: Selmatec AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-79130

IP: 217.118.xxx.xxx

2024-06-13 10:45:19 UTC



### Einang, Bøye

Styremedlem

På vegne av: Selmatec AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-79130

IP: 217.118.xxx.xxx

2024-06-13 10:45:19 UTC



### Andersen, Christian Brikt

Styremedlem

På vegne av: Ing. Yngve Ege AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2699835

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-06-13 10:46:33 UTC



### Grefberg, Erik

Styreleder

På vegne av: Ing. Yngve Ege AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1215723

IP: 85.167.xxx.xxx

2024-06-14 06:44:00 UTC



Penneo Dokumenthøkket: S1XDS-784H8-7WH63-1DKY6-M47PY-5Y1ZE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# Selmatec AS

## Årsberetning 2023

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selmatec AS' virksomhet består i engros- og detalj salg av apparater, instrumenter og rekvisita til sikkerhets- og adgangskontroll samt service på slikt utstyr i hele Norge.

Selskapet holder til på Hagan i Nittedal kommune, og selskapets produkter og tjenester tilbys også gjennom søsterselskap i Sverige, Danmark og Finland.

Selmatec AS er et datterselskap av Ing. Yngve Ege AS i Oslo. Selskapene er fra juni 2023 en del av Bertel O. Steen Industri Holding AS, hvor Bertel O. Steen Holding AS er majoritetseier gjennom BOSK Invest AS.

### Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning er forutsetningen om fortsatt drift til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

### Arbeidsmiljø og sosiale forhold

Sykefraværet i 2023 utgjør 4,5% av total arbeidstid (3,2 % i 2022). Det er ikke registrert vesentlige ulykker eller skader i 2023 eller 2022. Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i bedriften godt, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2023.

### Likestilling og tiltak mot diskriminering

Pr. 31.12.2023 er det 12 ansatte i selskapet, fordelt på 1 kvinne og 11 menn (henholdsvis 1 og 9 per 31.12.2022). Selskapet har bestemmelser knyttet til likestilling og diskriminering nedfelt i sine etiske retningslinjer. Alle former for trakassering og diskriminering på bakgrunn av rase, kjønn, alder, religion, seksuell legning eller annet skal motarbeides. Selskapet har iverksatt arbeid for å kartlegge faktisk situasjon for likestilling. Per i dag er det ikke identifisert forhold som har medført behov for å iverksette spesielle tiltak.

### Ytre miljø

Bedriftens virksomhet medfører ikke spesielle belastninger for det ytre miljø i form av utslipp, støv, støy eller lignende. De produkter bedriften selger tilfredsstillende aktuelle myndighetskrav.

### Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse for arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i henhold til åpenhetsloven vil bli publisert på selskapets hjemmeside [www.selmatec.no](http://www.selmatec.no).

### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er etablert forsikring som dekker personlig erstatningsansvar for styret og daglig leder i selskapet. Forsikringen dekker krav som rettes mot styret og daglig leder og avgrenses av forsikringsvilkårene.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet utgjorde i 2023 89 millioner mot 105 millioner i 2022. Driftsresultatet utgjorde 12 millioner i 2023 (18 millioner i 2022), og årsresultatet utgjorde 9 millioner (14 millioner i 2022).

Pr. 31.12.2023 var selskapets likviditetsbeholdning 1,3 millioner (1,8 millioner per 31.12.2022). Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet utgjorde 5 millioner, mot 4 millioner foregående år. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet er 6 millioner lavere enn



resultat før skattekostnad, som følge av periodens betalte skattekostnad samt endringer i arbeidskapitalen, med oppbygging av varelageret som største endring. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Selskapet totale gjeld utgjorde 37 millioner per 31.12.2023 (62 millioner per 31.12.2022).

Totalkapitalen i selskapet var ved utgangen av året 71 millioner, sammenlignet med 82 millioner året før. Egenkapitalandelen i selskapet utgjør 48% per 31.12.2023 (25% per 31.12.2022).

Selskapets likviditet og finansielle stilling anses god. Det har ikke vært viktige hendelser etter balansedagen med vesentlig betydning for å vurdere foretakets stilling.

### **Finansiell risiko**

Styret og ledelsen følger opp den finansielle risikoen gjennom overvåkning og interne kontroller for å redusere negativ innvirkning på selskapets økonomiske resultater.

#### *Markedsrisiko*

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, ved kjøp av varer og salg av varer og tjenester i valuta. Selskapet har i mindre grad langsiktige forpliktelser i utenlandsk valuta. Det er ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å påvirke selskapets valutarisiko, men det gjøres løpende vurdering av behovet for dette. Selskapets risiko knyttet til eksponering mot endringer i rentenivået anses lav.

#### *Kreditrisiko*

Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Selskapets kunder anses solide, og det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

#### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten som god. Binding i arbeidskapitalen overvåkes kontinuerlig, og det vil iverksettes tiltak for å begrense likviditetsrisikoen ved behov for dette.

### **Foretakets utsikter**

Selskapet forventer vekst i omsetning og resultat i 2024. Det er ikke planlagt større investeringer i 2024. Det er normalt betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

### **Resultatdisponering**

Styret foreslår at årsresultatet på kr. 9.150.644 disponeres som følger:

<u>Overført til annen egenkapital</u>	<u>9.150.644</u>
<u>Sum disponert</u>	<u>9.150.644</u>

Nittedal, 13. juni 2024

Erik Grefberg  
Styrets leder

Christian Brikt Andersen  
Styremedlem

Bøye Einang  
Daglig leder



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Einang, Bøye

Daglig leder

På vegne av: Selmatec AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-79130

IP: 217.118.xxx.xxx

2024-06-13 10:47:07 UTC



### Andersen, Christian Brikt

Styremedlem

På vegne av: Ing. Yngve Ege AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2699835

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-06-13 10:48:03 UTC



### Grefberg, Erik

Styreleder

På vegne av: Ing. Yngve Ege AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1215723

IP: 85.167.xxx.xxx

2024-06-14 06:44:50 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YKAK0-C0VA7-QFG6V-VW0EZ-MY86L-JISYQ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i Selmatec AS
